

**Henry Nielsen Holding ApS**  
Engdahlsvej 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 06 71 77**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Henry Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henry Nielsen Holding ApS Engdahlsvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 06 71 77
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henry W. Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Strøget 12-14 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Special-Butikken Herning A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -14.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -588.063 kr. mod -174.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet kapitalandel i tilknyttet virksomhed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-14.475</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-583.516	-149.737
Andre finansielle indtægter	41	0
Øvrige finansielle omkostninger	-213	-10.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-588.063</b>	<b>-174.612</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-588.063</b>	<b>-174.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-701.063	-285.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-588.063</b>	<b>-174.612</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.918.709</u>	<u>3.502.225</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.918.709</u>	<u>3.502.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.918.709</u></b>	<b><u>3.502.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>46.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>46.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.828</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.828</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.995.537</u></b>	<b><u>3.548.225</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.498.408	3.199.471
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.736.408</b>	<b>3.435.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.629	105.654
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.129	113.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.129</b>	<b>113.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.995.537</b>	<b>3.548.225</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.484.683	108.000	3.717.683
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.212	110.600	-174.612
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.199.471	110.600	3.435.071
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-701.063	113.000	-588.063
	<b>125.000</b>	<b>2.498.408</b>	<b>113.000</b>	<b>2.736.408</b>



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.118.627	4.118.627
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.118.627</b>	<b>4.118.627</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	471.719	478.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-194.934	-6.777
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>276.785</b>	<b>471.719</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.088.121	-945.161
Årets afskrivninger på goodwill	-388.582	-142.960
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-1.476.703</b>	<b>-1.088.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.918.709</b>	<b>3.502.225</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	388.582
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Special-Butikken Herning A/S	Herning	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement, maksimalt 2.500 t.kr.  
Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31/12 2020 449 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.